Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
       18.09.2017г.                                                      31/108
от  ________________________                      №_____

О назначении половины членов конкурсной комиссии по
отбору кандидатур на должность Главы Чермошнянского
сельсовета Медвенского района Курской области
Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, разделом 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов  от 10.02.2017г. № 72/392, Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского  района РЕШИЛО:

         1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области в следующем составе:

1) Переяслов Владимир Олегович, образование – высшее, основное место работы – учитель МОКУ «Вышнедубовецкая ООШ», место жительства – Курская область, Медвенский район, д.Новая Аксеновка, дом 18;

2) Сивцев Николай Владимирович, образование – высшее, основное место работы – генеральный директор ООО Агрофирма «Полная», место жительства – Курская область, Медвенский район, п.Медвенка, ул.Березовая, дом 25;
3) Кривошеев Иван Алексеевич, образование – высшее, основное место работы – глава КФК «Кривошеев», место жительства – Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец, дом 86;
4) Бабанина Наталья Владимировна, образование – высшее, основное место работы – директор МОКУ «Чермошнянская ООШ», место жительства – Курская область, Медвенский район, с.Чермошное, дом 19,кв. 3;
5) Конарев Вадим Юрьевич, образование – среднее-профессиональное, основное место работы – директор МОКУ «Вышнедубовецкая ООШ», место жительства – Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец, дом 89;
2.Обратиться к Главе Медвенского района Курской области (В.В.Катунину) с просьбой о назначении им другой половины членов конкурсной комиссии.

3.Считать конкурсную комиссию созданной и правомочной приступить к работе с момента назначения всех ее членов.

4.Конкурсной комиссии при осуществлении своей деятельности руководствоваться Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов от 18 сентября 2017г. №31/106.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                      В.О.Переяслов

Глава Чермошнянского сельсовета                                      И.Н.Кособродова